
 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Trzemiętowo 17 lok. nr 2, 86-014 Sicienko 

 
1 

 

 

Bydgoszcz, dnia 14.02.2024r. 

 

Znak sprawy: CAPOW.272.2.2024  
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dla części: 

 nr 1, nr 2, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10, nr 11, nr 13, nr 14,    

nr 15,  nr 17 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.  2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający Powiat Bydgoski 
działający przez Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
zawiadamia, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przeprowadzonym postępowaniu w 
trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy (ID 874412), 2024/BZP 
00062341/01 z dnia 24.01.2024r. na  

„Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych” 
 

Dokonano wyboru oferty następującego Wykonawcy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Oferta nr 1 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

 Anmar Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7A 
86-014 Sicienko 

 

Część nr 4 cena brutto -  16 750,00 zł 

Część nr 7 cena brutto -    2 340,00 zł 

Część nr 8 cena brutto -  14 778,50 zł 

Część nr 9 cena brutto -  12 547,50 zł 

Część nr 10 cena brutto -  2 243,52 zł 

Część nr 11 cena brutto -      137,76 zł 

 



 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Trzemiętowo 17 lok. nr 2, 86-014 Sicienko 

 
2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Oferta nr 2 

 
„Aber”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul.  Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

 

Część nr 2 cena brutto -  7 227,00 zł 

 

 

 
 Oferta nr 3 

 
Spółdzielnia Produkcji Spożywczej 

 „Tosta” 
ul. Ks. J. Schulza 9 

85-315 Bydgoszcz 

 

Część nr 14 cena brutto -  16 444,59 zł 

 

 
 Oferta nr 4 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

 HERO 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                                                                                      

ul. Przemysłowa 7 
      86-014 Sicienko 

 

Część nr 15 cena brutto -  7 371,01 zł 

 

 



 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Trzemiętowo 17 lok. nr 2, 86-014 Sicienko 

 
3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Oferta nr 5 

 
Allfood 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie 
ul. Bojowników o Wolność i Demokrację 9 

75-209 Koszalin 
 

Część nr 6 cena brutto -  4 212,60 zł 

Część nr 17 cena brutto -    416,00 zł 

 
 

 
 Oferta nr 6 

 
Serwal  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

ul. Diamentowa 14, Lisi Ogon 
86-065 Łochowo 

 
 

Część nr 1 cena brutto -  57 104,52 zł 

 

 
 Oferta nr 7 

 
„Alaska” Dariusz Gaca 

ul. Dworcowa 14 
86-011 Wtelno 

 
 

Część nr 13 cena brutto -  1 825,20 zł 

 

 
 



 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Trzemiętowo 17 lok. nr 2, 86-014 Sicienko 

 
4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Wykaz : Wykonawcy i punktacja przyznana ofertom   
 
 

     

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena            

(brutto)               
w zł 

Ilość  pkt 
w 

kryterium  
- cena 

Łączna                
ilość 

punktów  

 

     
Część 

1     

     

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
HERO 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                                                                                       
ul. Przemysłowa 7 
86-014 Sicienko                                                                                                                 
NIP 5581754707 

57 132,33 99,95 99,95 

 
 Oferta nr 8 

 
Klar Mrożonki 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Nowotoruńska 12A 

85-840 Bydgoszcz 

 

Część nr 5 cena brutto -  5 961,80 zł 

 

 



 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Trzemiętowo 17 lok. nr 2, 86-014 Sicienko 

 
5 

 

6 

Serwal Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością” Spółka 
Komandytowa 
Ul. Diamentowa 14, Lisi Ogon 
86-065 Łochowo 
NIP 5542929491 

57 104,52 100,00 100,00 

     
Część  
    2                                                                                                                                                  

     

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Anmar Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7A 
86-014 Sicienko 
NIP 5542784331 

9 405,00 76,84 76,84 

2 

 „Aber” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul.  Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
 NIP 7392935337 

7 227,00 100,00 100,00 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
HERO 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                                                                                                           
ul. Przemysłowa 7 
86-014 Sicienko                                                                                                                 
NIP 5581754707 

8 514,00 84,88 84,88 

     

Część  
    4                                                                                                                                                 

     

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Anmar Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7A 
86-014 Sicienko 
NIP 5542784331 

16 750,00 100,00 100,00 

 

     

Część  
    5 

     

2 

 „Aber” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul.  Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
 NIP 7392935337 

6 419,01 92,88 92,88 



 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Trzemiętowo 17 lok. nr 2, 86-014 Sicienko 

 
6 

 

5 

Allfood Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Koszalinie  
ul. Bojowników o Wolność i 
Demokrację 9 
75-209 Koszalin 
NIP 6692519016 

7 664,24 77,79 77,79 

7 

„Alaska” Dariusz Gaca  
ul. Dworcowa 14 
86-011Wtelno 
NIP 5541022955 

6 244,47 95,47 95,47 

8 

Klar Mrożonki Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Nowotoruńska 12A  
85-840 Bydgoszcz 
NIP 5540086930 

5 961,80 100,00 100,00 

 
 
Część  
   6                                                                                                                                                

     

2 

 „Aber” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul.  Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
 NIP 7392935337 

4 572,57 92,13 92,13 

 

5 

Allfood Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Koszalinie  
ul. Bojowników o Wolność i 
Demokrację 9 
75-209 Koszalin 
NIP 6692519016 

4 212,60 100,00 100,00 

 

7 

„Alaska” Dariusz Gaca  
ul. Dworcowa 14 
86-011 Wtelno 
NIP 5541022955 

4 624,30 91,10 91,10 

 

     
Część  
    7                                                                                                                                                 

     

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Anmar Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7A 
86-014 Sicienko 
NIP 5542784331 

2 340,00 100,00 100,00 

 

 
 
 
 
 
 
 

    



 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Trzemiętowo 17 lok. nr 2, 86-014 Sicienko 

 
7 

 

 
 

Część 
    8                                                                                                                                              

     

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Anmar Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7A 
86-014 Sicienko 
NIP 5542784331 

14 778,50 100,00 100,00 

 

     
 

Część 
9     

 

     
 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Anmar Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7A 
86-014 Sicienko 
NIP 5542784331 

12 547,50 100,00 100,00 

 

     
 

 
 

Część 
10 

    

 

     
 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Anmar Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7A 
86-014 Sicienko 
NIP 5542784331 

2 243,52 100,00 100,00 

 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
HEROSpółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                                                                                                           
ul. Przemysłowa 786-014 Sicienko                                                                                                                                 
NIP 5581754707 

2 574,14 87,16 87,16 

 

 
 

Część 
11 

    

 

     
 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Anmar Mariusz Zimnicki 
Wierzchucice 7A 
86-014 Sicienko 
NIP 5542784331 

137,76 100,00 100,00 

 

 
 
 

    

 



 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Trzemiętowo 17 lok. nr 2, 86-014 Sicienko 

 
8 

 

 

Część 
13     

 

     
 

7 

„Alaska” Dariusz Gaca  
ul. Dworcowa 14 
86-011 Wtelno 
NIP 5541022955 

1 825,20 100,00 100,00 

 

     
 

Część 
14     

 

     
 

3 

Spółdzielnia Produkcji Spożywczej 
„Tosta” 
ul. Ks. J. Schulza 9 
85-315 Bydgoszcz 
NIP 5540313099  

16 444,59 100,00 100,00 

 

     
 

Część 
15     

 

2 

„Aber” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul.  Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 7392935337 

7 857,81 93,82 93,82 

 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
HERO 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                                                                                                           
ul. Przemysłowa 7 
86-014 Sicienko                                     
NIP 5581754707 

7 371,01 100,00 100,00 

 

 
 

Część 
17 

    

 

5 

Allfood Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Koszalinie  
ul. Bojowników o Wolność i 
Demokrację 9 
75-209 Koszalin 
NIP 6692519016 

416,00 100,00 100,00 

 

 

 
 
Uzasadnienie dokonanego wyboru dla poszczególnych części: 
Wykonawca spełnia wymagania zawarte w SWZ. W oparciu o przyjęte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia kryteria oceny ofert, Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 

    Podstawa prawna: art. 239 ust 1 i ust. 2 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z     
    2023r., poz. 1605). 

 



 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
___________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Trzemiętowo 17 lok. nr 2, 86-014 Sicienko 

 
9 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1605), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu nie 
odrzucono ofert. 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 
terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 
ust. 3 ustawy Pzp. 
 

 

 

Sekretarz Powiatu Leszek Czerkawski 

Podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
 


